במענה להערות חברי המועצה, ד"ר עמירם אפלבוים, ראש רשות החדשנות ויו"ר המועצה, ציין כי בישיבת המועצה הבאה יוצגו בפני חברי המועצה בכל ישיבה גם ההחלטות מהישיבה הקודמת וגם הצגה של כל החלטות המועצה שנמצאות בסטטוס טיפול.

3. מינוי מר אסף וסרצוג לחבר ועדת מינוי נציגי ציבור

רקע: בהתאם לסעיף 9(א3) לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"), החברים מקרב הציבור בוועדות המחקר של הרשות ימונו בידי ועדת משנה

שתקים המועצה. בוועדת המשנה יהיה חבר, בין היתר, חברים ראש הרשות, שיכהן כיושב ראש ועדת המשנה, המנהל הכללי של הרשות ואחד מעובדי משרד האוצר החברים במועצה לפי החלטת המועצה.